SKF润滑脂枪
SKF润滑脂枪适用于农业、工业、汽车和建筑行业。除SKF LAGP 400以外，
均设计用于空的润滑脂筒，都有润滑脂装填口。该装填口可以使用润滑脂
装填泵为润滑脂枪重装稀的润滑脂，以保证润滑脂不受污染。
手工润滑
选择表和技术参数
订货号 LAGP 400 TLGH 1 1077600 1077600/SET LAGH 400 LAGG 400B 和
LAGG 400B/US
驱动 手动 手动 手动 手动 单手手动 电池驱动
LAGG 400B
(230 V充电器)
LAGG 400B/US
(110 V充电器)
最大气压 400巴 400巴 400巴 300巴 400巴
最小撕裂压强：800巴
每次泵压流量 20 cm³ 约0.9 cm³ 约1.5 cm³ 约1.5 cm³ 约0.8 cm³ 约400 g / 10分钟
重量 0.35 kg 1.5 kg 1.5 kg 整套：2.43 kg 1.2 kg 润滑脂枪，包括电池
3.1 kg
容器 适用于SKF
润滑脂筒
稀的润滑脂
(容量500 cm³) 或
润滑脂筒
稀的润滑脂
(容量500 cm³) 或
润滑脂筒
稀的润滑脂
(容量500 cm³) 或
润滑脂筒
稀的润滑脂
(容量500 cm³) 或
润滑脂筒
稀的润滑脂
(容量500 cm³) 或
润滑脂筒
出脂管长度 – 175 mm 175 mm
1077600 H:
300 mm
175 mm 300 mm 750 mm
附件 – 1077601 1077601 1077601 1077601 –
备注 包括三种出脂嘴 成套装包括：